
西宮労働基準協会 

令和 6 年度 西宮労働安全衛生大会 事例発表の募集 

拝啓時下ますますご清祥のことと存じます。平素は当会の運営にご協力いただきまこ

とに有難うございます。 

さて西宮労働安全衛生大会を、下記により実施いたします。その中で、優良事業（場

様で行われている安全衛生活動事例を発表いただける方を募集いたします。 

ふるってご応募ください。 

 

記 

1. 日 時 令和 7年 1月 15日（水） 13：30～16：45 

事例発表は、13：50～14：50の間に 2件 

2. 場 所 西宮神社会館 

3. 主 催 西宮労働基準協会 

4. 聴講者 西宮労働基準協会担当エリアの安全衛生関係者 

5. 募集内容 

① 各社様で実施されている安全衛生活動または労務管理活動等の事例発表をお

願いします。 

② パソコン・プロジェクターで聴講者にご説明いただきたく存じます。 

③ 発表時間は 25分～30分程度です。 

④ 質疑応答は、ありません。 

⑤ 裏面の申込書に必要事項を記載し、FAXまたはメールにてご応募ください。 

FAX:0798-33-2298    メール：info@nishiroukyo.jp 

6. 選考 

① 締め切りは、11月 8日（金） 

② 安全衛生合同部会にて決定し、11月 20日までにお知らせします。 

以上 

 


